Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
13  сентября  2020 года                                                    		                            № 118/1142

[bookmark: _Hlk50943149]О рассмотрении жалобы Маханькова Александр Владимирович

13.09.2020 года в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района поступила жалобы от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом совещательного голоса Маханькова Александра Владимировича.
[bookmark: _Hlk50940619][bookmark: _GoBack]В своей жалобе Маханьков А.В. указывает на организацию голосования вне помещения для голосования 13 сентября 2020 года на избирательном участке № 959 не должным образом.
Из объяснений председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 Драгинской А.А. установлено, что за 30 минут до выезда членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса для проведения голосования вне помещения для голосования, председатель объявила присутствующим в помещении для голосования лицам, о предстоящем выезде. От Маханькова А.В. своевременно не поступило устного и/или письменного заявления о желании присутствовать при проведении голосования вне помещении для голосования.
         Учитывая вышеизложенное, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk50942309]        1. Жалобу Маханькова А.В. считать не обоснованной.
        2. Копию настоящего решения направить Маханькова А.В.
[bookmark: _Hlk50823242]        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                   А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                       Т.Н. Онегина